

BESKJEDER

Velkommen til **utviklingssamtaler** også denne uka! Elevene skal være med på samtalen.

Også denne uka ligger det **lekseark** i tillegg til **leseleke** i mappa. Arbeid og mappe må alltid leveres torsdager.

Vi ønsker Marianne Toreid velkommen som **ny lærer** og kontaktlærer på trinnet! Hun starter hos oss denne uka. Merethe har siste dag i klassen før permisjon fredag 1. november.

Se over **ytterklærne i garderoben**. Det kan være lurt å ha lue/pannebånd, hals og votter liggende. Det ligger også mye klær og utstyr i kassa med **gjenglemt tøy**. Ta en titt snarest før det sendes videre.

Dersom noen har **brukte blader, bøker, leker** dere ikke bruker lengre ønsker vi oss alltid litt ekstra. Takk for alle bidrag!

Dere kan laste ned **Dragonbox Big numbers** hjemme dersom dere ønsker. Se logo her → **Det er viktig at det er denne appen som lastes ned, og ikke den vi jobber med på skolen.** Velg innlogging via feide og husk Kristiansand kommune som tilhørighet.

**Husk:**

- **uteskole fredager**. Ha med (bål)mat, (varm) drikke, klær etter vær og sitteunderlag
- **innesko** til bruk inne og i gymsal + **skiftetøy** i skapet i garderoben
- **registrering av fravær** innen kl. 08.15 i **Visma**-appen
- **sunne matpakker**, som er enkle å spise, også på uteskole

Fremover:

- **utviklingssamtaler** uke 43 og 44

Vi ønsker dere ei god uke! Hilsen Ruby, Ragnhild, Merethe og Fredrik

Kontaktinfo:

Foreldrekontakt: Trine A. Bjørkås 454 78 481

Telefon til skolen: 907 09 311

Trinntelefon: 902 66 734

Vara: Heidi M. Hansen-Tveito 901 05 046

Hjemmeside: minskole.no/mosby

E-post til kontaktlærere:

Kontaktlærer Merethe: merethe.lien@kristiansand.kommune.no

Kontaktlærer Fredrik: fredrik.karlsen@kristiansand.kommune.no

Vi har kontaktlærertime torsdager fra kl. 13.30-14.15 og er da tilgjengelig på trinntelefonen.

**Temaperioden "Et hav av muligheter":**

Fokuset i denne tverrfaglige perioden er blant annet bærekraft. Vi vil jobbe med jorda vår, havet, søppel, miljø, samt sjørøver og pirater

Klassen vår er glad i høytlesing. Ofte leser vi høyt for elevene mens vi spiser matpakka. Denne uka har vi blant annet lest disse bøkene. Snakk gjerne sammen hjemme om hva vi leser på skolen og hva bøkene handler om.



	Mandag 21.10	Tirsdag 22.10	Onsdag 23.10	Torsdag 24.10	Fredag 25.10
08.30-9.30	Møtes i garderoben Frilek/bokstavkurs Mm	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/gymsal	Møte i garderoben Frilek/bibliotek	Møte i garderoben Frilek/gymsal
9.30-10.45	Magisk møte Dagens elever Todeling: Tema- Et hav av muligheter/K&H: Et hav av muligheter	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Veiledet lesing Samarbeid - Tema-alias Finskrift - Mm Dragonbox - iPad Dragonbox - arbeidsbok	Magisk møte Dagens elever Matte: Dragonbox - Tallene til 100	Magisk møte Dagens elever Stasjoner: Veiledet lesing Samarbeid - Tegneoppgave Finskrift - Mm Dragonbox - iPad Dragonbox - arbeidsbok	Magisk møte Dagens tursjefer Uteskole med bål
10.45-12.00	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid - høytlesing Utelek	Måltid Utelek
12.00-13.15	Todeling forts. Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Klassebamsenes dagbøker Oppsummering Takk for i dag!	Fellessamling i amfiet: FN-dagen (24.10) Oppsummering Takk for i dag!	Stasjoner forts. Tema: FN-dagen Oppsummering Takk for i dag!	Uteskole forts. Kort arbeidsøkt Oppsummering God helg!
Husk!	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Rev	Innesko	Biblioteksbøker for gruppe Elg Post-/lesemappe	Klær etter vær, (bål)mat, (varm) drikke, sitteunderlag, gjerne vedkubbe

UKAS MÅL:

Sosialt mål:	Jeg inkluderer alle som vil i leken. Jeg øver på å leke med enda flere.
Lekse:	Leselekse i mappa. Arbeidsark i mappa. Mappa leveres hver torsdag